

خرید گوشت و میوه برای مردم آرزو شده است

نماینده مردم قصر شیرین در مجلس شورای اسلامی گفت: حداقل قیمت نان خشک و تخم مرغ کنترل شود. تیم تنظیم بازار دولت که وزارت صمت در صدر آن است، توان کنترل بازار را ندارد. فریاد صنعتگران بلند است اما کسی نیست به فریاد آن‌ها برسد. رئیس جمهور با جدیت به مسئله ورود کند. وزیر صنعت، معدن و تجارت نسبت به موضوعات زیر مجموعه وزارتخانه متبوع خود بی تفاوت است.

بهارستان

سال شانزدهم - شماره ۷۲۸ - چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۹ شوال ۱۴۴۳ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

دفاع بی مورد از قالیباف بدون رعایت عدل و انصاف

در چهل و چهارمین سال پیروزی انقلاب اسلامی ایران ساده‌زیستی و نحوه زندگی مسئولان و مقامات و کارگزاران و حاکمان در دهه‌های گوناگون و در قوای سه‌گانه نه تنها همانند پایین‌ترین اقشار جامعه نیست بلکه بسیاری از آنان در بهترین و گران قیمت‌ترین آپارتمان‌ها و ویلاها زندگی می‌کنند. بر مرکب چند میلیارد تومانی سوار می‌شوند، عده‌ای دارای خدم و حشم هستند، در اتاق‌های لوکس با دکوراسیون‌های گران قیمت نشسته‌اند، فرزندان‌شان در بهترین مدارس و دانشگاه‌ها تحصیل می‌کنند، امکانات درمانی و بهداشتی مناسب در اختیار دارند، بعضی از آنان برای درمان و معالجه به کشورهای خارج می‌روند و یا اعزام می‌شوند و از بیت‌المال برای بهبودی آنان هزینه می‌گرد و علاوه بر دریافت کارانه و حق مدیریت و مأموریت می‌توانند قانوناً تا ۷ برابر حداقل حقوق کارمندان دریافت نمایند گرچه بعضی از آنان حقوق نجومی دریافت می‌کنند، بنابراین نه تنها نمی‌توان نحوه زندگی آن‌ها را با مولای متقیان حضرت علی(ع) مقایسه نمود که آن حضرت نان جو می‌خورد و می‌فرمود: «در کوفه همه زندگی مناسب دارند، صاحبان پایین‌ترین شغل‌ها نان گندم می‌خورند، خانه و سرپناه دارند و از آب گوارا (فرا) می‌نوشند»(۱)

مناسب است به بسیاری از وزیران و استانداران و نمایندگان مجلس و دیگر مقامات عالی‌رتبه ایران زمین نحوه زندگی نمایندگان و دولتمردان سال‌های ۵۷ و ۱۳۵۸ و دوران دفاع مقدس را یادآوری نمود و به آنان گفت: این کجا و آن کجا؟ یعنی تفاوتی از زمین تا آسمان!! هر صاحب قدرت و مسئولی باید ببیند شفافیت و افشاشگری درباره استفاده وی از بیت‌المال و در نهایت نحوه زندگی مضموم و ناپسند نیست بلکه باید نوع زندگی و استفاده از امکانات دولتی و دریافتی ماهیانه و عملکرد اداری وی شفاف و از همه مهم‌تر پاسخگوی رفتار و کردار خویش باشد، ای کاش حاکمان در کنار مردم و با مردم زندگی می‌کردند، در غم و شادی آن‌ها شریک بودند و در دورانی که فقر و فاقه کمر عموم مردم را شکسته، میلیون‌ها نفر زیر خط فقر زندگی می‌کنند، اعتبار و کارکن خوابی و حاشیه‌نشینی پیدا می‌کند بدانند در این انقراضی گرانی و افزایش سرسام‌آور قیمت‌های تمام مواد خوراکی و مایحتاج زندگی که سخن از کوبنی کردن نان «قوت غالب مردم» می‌باشد مدیران نمی‌توانند نسبت به عملکرد خانواده خویش بویژه که در کنار یکدیگر می‌باشند خود را مسئول ندانند و با بی‌لطفی‌الحیل بخوانند نحوه گذران زندگی خود را مخفی نگه‌دارند.

در این شماره نظر خوانندگان آیینیه یزد را به واکنش عده‌ای از مقامات پیرامون سفر خانواده محمدباقر قالیباف به ترکیه جلب و این پرسش را مطرح نماید در حالی که دولتمردان و نمایندگان باید برای اصلاح زیرساخت‌ها و اقدامات اصلاحی زمینه‌هایی فراهم نمایند تا در جهت تامین حداقلی معیشت میلیون‌ها ایرانی که زیر خط فقر زندگی می‌کنند و آسیب‌های اجتماعی و گرانی سرسام‌آور امان چندین دهک جامعه را بریده است چرا در دفاع از رئیس مجلس شورای اسلامی در مورد سفر همسر و دختر و دامادش به استانبول حق و عدالت و انصاف را رعایت ننموده‌اند؟

حجت‌الاسلام سیدمحمد آقامیری در صحن علنی شورای شهر تهران می‌گوید: «...موضوعی که چند روز است فضای مجازی کشور و شبکه‌های معاند را بر علیه نظام بسیج کرده و همه به صورت یک دست چه عوامل داخلی و منافقین و چه شبکه‌های خارجی در صدد ضربه زدن به نظام بر سر یک مسأله بسیار پیش پا افتاده است... اگر رئیس مجلس به خانواده‌اش اجازه می‌داد، با پروتکل‌های امنیتی رفت و آمد کنند و چندین محافظ داشته باشند و از گیت مخصوص می‌رفتند و از گیت مخصوص برمی‌گشتند، کسی این‌ها را نگاه نمی‌کرد و متوجه نمی‌شد اما رئیس مجلس گفتند مثل یک فرد عادی با هوایمای معمولی بروید و با مردم بروید و با مردم برگردید، چه خطایی کردند؟ جای خاصی رفتند؟ مکان خاصی رفتند؟ چیزی خوردند؟ رکتی کردند؟ این عقده‌ها از کجا در می‌آید که به یک نیروی انقلابی و جهادی که چهل سال از عمر خود را در این مملکت وقف انقلاب و نظام کرده است و در این کشور کار کرده و زحمت کشیده انتقاد می‌کنند؟ وی افزود: به خود او و عملکرد او نمی‌توانند انتقاد کنند که الان رئیس یکی از ارکان این نظام است و حاشیه‌ساز می‌کنند که چند قلم جنس آوردند و انگار چه خبر شده است...»(۲)

ادامه در صفحه ۲

احمد نادری، نماینده مجلس: آزادسازی قیمت‌ها به این شکل، از اصول پایه‌ای نئولیبرالیسم است. افزایش عجیب قیمت قوت غالب مردم، محرومان و مستضعفان را درگیر بازی بقا خواهد کرد. جناب رییس جمهور! پیش از آنکه دیر شود، جلوی نئولیبرال‌های ریش‌دار در دولت را بگیرید.

نکته‌ای مهم در سیمای نگران آقای ریسی



محسن هاشمی رفسنجانی: پس از ۲۳ سال، خاطرات روزنوشت آیت‌... هاشمی رفسنجانی، توسط وزارت ارشاد دولت ریسی دچار ممیزی شده است.

محسن هاشمی رفسنجانی: بعد از ظهر شنبه بیست و هشتم ماه مبارک رمضان بود که دفتر رییس جمهور تماس گرفتند برای افطار جمعی از فعالان سیاسی با رییس جمهور دعوت کردند، دعوت را قبول کردم و بخاطر هوای بارانی و افزایش ترافیک چند دقیقه‌ای دیرتر از زمان تعیین شده به ریاست جمهوری رسیدم و در این فاصله از دفتر ایشان تماس گرفتند تا مطمئن شود به جلسه می‌آیم یا خیر، چند نفر از میهمانان دیگر نیز در صحبت‌هایشان از اینکه بخاطر دعوت دیرهنگام در این جلسه به افتضاحی‌های خانوادگی و کاری وعده داده شده که حتی خودشان می‌زبان بودند، نتوانستند بروند، مانند خود من که برای افطار بنیاد بیماری‌های خاص به عنوان یکی از میزبانان برنامه داشتم و از لزوم هماهنگی بیشتر در برنامه‌های دفتر رییس جمهور حکایت داشتم.

فرصت کوتاهی در حد سه دقیقه برای هر یک از حضار جهت صحبت وجود داشت که نهایتاً به پنج دقیقه می‌رسید و به حدود یک چهارم میهمانان نیز زمان نرسید، در صحبت‌های چند دقیقه‌ای هر یک از چهره‌های سیاسی نکات مفیدی وجود داشت که توسط آقای ریسی و دفتر ایشان ثبت می‌شد و بخشی از آن هم در رسانه‌ها انعکاس یافته است، نکته‌ای که من به آن اشاره داشتم لزوم توجه به بحران‌های هم‌زمان و هم‌افزا بود که جامعه ایران را احاطه کرده و سیستم را به لبه پرتگاه برده است. بحران‌های هم‌زمان و هم‌افزا، چالش‌هایی هستند که ظهور هم‌زمان آن‌ها با یکدیگر موجب تشدید و اثر افزایشی روی هم می‌گردد، در جامعه امروز ما شاهد چالش‌هایی نظیر بیکاری، رکود، تورم، کسری بودجه، آسیب‌های اجتماعی، کاهش اعتماد امیدی، سقوط ارزش پول ملی، فرار سرمایه، مهاجرت نخبگان، تحریم، ورشکستگی صندوق‌های بازنشستگی، بی‌ثباتی اقتصادی، حاشیه‌نشینی ۱۵ میلیون نفری و التهابات اجتماعی و در نهایت فقر فزاینده هستیم که هر یک از این‌ها می‌تواند موجب تشدید دیگری بشود و یک لوپ معنی را در کل جامعه شکل دهد که در نهایت به سیر منفی سرمایه اجتماعی بیانجامد هر جامعه‌ای با دو یا چند عنوان از این

آسیب‌ها مواجه باشد باید اعلان وضعیت خطر کند. پس از برگزاری نماز جماعت و صرف افطار به سرآغاز آقای ریسی رفته و در گفت‌وگویی سریایی و کوتاه به ایشان خبر دادم که برای نخستین‌بار و پس از ۲۳ سال، خاطرات روزنوشت آیت‌... هاشمی رفسنجانی، توسط وزارت ارشاد دولت ایشان دچار ممیزی شده است و لیستی بلند بالا و در حدود صد مورد از مقدمه و متن و پاورقی را برای حذف و اصلاح به دفتر نشر معارف انقلاب به عنوان ناشر این کتاب ابلاغ کرده‌اند که منجر به آسیب دیدن بخش مهمی از تاریخ انقلاب خواهد شد و همانجا نامه‌ای تنظیم کردیم و به رییس دفتر ایشان دادم. اما شاید مهمترین نکته این مراسم، نه سخن رسمی مطرح شده در نشست و نه گفتگوهای حاشیسه آن، بلکه شرایط عجیب و سختی بود که آقای ریسی در آن قرار گرفته است و این شرایط را بخوبی می‌توان در چهره، سخنان و زبان بدن ایشان حس کرد. نام آقای ریسی از حدود سی سال قبل در خاطرات آیت‌... هاشمی رفسنجانی، ذکر شده است و ایشان به عنوان رییس بازرسی کل کشور دیدارهای زیادی با آیت‌... داشته است و همواره آیت‌... هاشمی از آقای ریسی به عنوان چهره‌های معتدل و مثبت یاد کرده است اما در این مراسم از نزدیک احساس کردم که آقای ریسی بگونه‌ای در محاصره مشکلات و تنگنا و محدودیت‌ها قرار دارد که نه می‌تواند به سمت حل مشکلات برود و نه با مردم در میان بگذارد. البته روسای جمهوری پیش از این نظیر آقای خاتمی و روحانی نیز کمابیش در چنین شرایطی بوده‌اند اما تفاوت عمده آن‌ها با آقای ریسی در این بود که بدنه اجتماعی جامی آن‌ها و جریان سیاسی اطرافشان، به نوعی تنگنای ایجاد شده برای رییس جمهور را درک کرده و در جهت عبور از آن با رییس جمهور همراهی و حمایت می‌کرد اما آقای ریسی با مشکلات و موانعی مواجه است که نه می‌تواند به تنهایی آن‌ها را حل کند و نه از سوی حامیانش برای حل آن‌ها حمایت می‌شود. بخصوص در شرایط اخیر که مهمترین مشکل کشور گرانی‌های بی‌سابقه و تشدید تورم همراه با تحریم‌هاست که یکی از راه‌حل

یک فعال سیاسی گفت که افرادی به جای تلاش برای خدمت به مردم، در زندگی آن‌ها محدودیت ایجاد می‌کنند. حجت‌الاسلام والمصلحین سیدهادی خامنه‌ای افزود: درک زندگی آحاد مردم خصوصاً مستضعفین و کمک به معیشت و رفاه مردم مظلوم باید مهم‌ترین و ضروری‌ترین اقدام مسئولین اجرایی باشد و نباید با سیاست‌ها و اقدامات اشتباه سفره‌های کوچک مردم

مردم خصوصاً مستضعفین و کمک به معیشت و رفاه مردم مظلوم باید مهم‌ترین و ضروری‌ترین اقدام مسئولین اجرایی باشد و نباید با سیاست‌ها و اقدامات اشتباه سفره‌های کوچک مردم را کوچک‌تر کنند. سیدهادی خامنه‌ای در پایان گفت: امیدواریم خداوند همه کسانی که منشأ خرابی‌ها در دنیا هستند، هدایت کند و البته در ایران بیشتر نیازمند هدایت‌ها هستیم.

پاینده و باقی فقط ذات پروردگار یکتاست

همکار ارجمند سرکار خانم مریم رحیمی

ضایعه تلخ و جگر خراش حادثه رانندگی که منجر به درگذشت ناگهانی برادر همسر تان مرحوم مجید حکیمی مهدی آبادی و همسر مرحومه‌اش خانم زینب‌السادات میرزمانی گردید باعث تأسف و اندوه همگان بویژه همکاران این مجتمع است. این مصیبت بزرگ را خدمت شما و همسر گرامیتان جناب آقای محسن حکیمی مهدی آبادی و کلیه بستگان و متعلقان تسلیت می‌گوییم. خداوند بزرگ را سپاس که از آن زوج به ابدیت پیوسته فرزندی بجایمانده تا یادگار آن عزیزان باشد. از پیشگاه خداوند منان علودرجات برای آن مرحومان و شکیبایی پایدار و عمر باعزت برای کلیه بازماندگان تمنا داریم.

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی(ع)

انتقاد هادی خامنه‌ای از طرح صیانت

تنها خداست که می‌ماند

همکار محترم سرکار خانم اشرف فرات یزدی

با نهایت تأسف درگذشت حاجیه خانم زینت حاج شیرمحمدی مادر گرامیتان را به شما همکار محترم و یکایک فرزندان آن مرحومه تسلیت عرض نموده و از پروردگار متعال مسألت می‌نمایم قیدیده سعیده والده بزرگوارتان را با نیکان و صالحان محشور و به کلیه بازماندگان و اقوام و خویشان صبر و اجر عنایت فرماید.

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی(ع)

گزیده مطالب این شماره:

ملتی که ستون فقراتش شکسته قدرت قیام ندارد، چه رسد به مقاومت

از خاطره کذایی غسل دادن آیت‌... مصباح تا احتکار و گرانفروشی ده‌ها میلیارد تومانی

توزیع ۴۰۰ بسته معیشتی توسط «مؤسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم»

باران، رحمت الهی و خرابی‌ها نتیجه عملکرد دولت روحانی!

بی‌خبری حاج‌آقا و نوه خوش قدم «زبان دراز»

تورم ۴۰ درصد زیننده مردم ایران نیست

مشکلات معیشتی موضوعی قابل کتمان نیست و نباید مقصر را تنها دولت دانست. فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: دیدیم که در پایان دولت اول آقای روحانی تورم یک‌رقمی یعنی به ۹ درصد رسید. این مورد گواه روشنی است از این موضوع که در ایران سیاست خارجی بر سیاست داخلی و اقتصاد تأثیرگذار است اسماعیل گرامی‌مقدم تصریح کرد: این شرایط متعاقب حذف ارز ترجیحی به وجود آمد؛ موضوعی که در جریان بررسی لایحه بودجه سال جاری در اواخر سال گذشته بسیاری از کارشناسان هشدار آن را داده بودند. وی گفت: من فارغ از آنکه مردم نسبت به گرانی‌ها عکس‌العملی نشان می‌دهند یا نه، می‌گویم که آیا اصلاً مردم ایران شایسته این همه گرانی هستند؟ مردمی که در هر زمانی پشتیبان کشورشان بوده‌اند؛ به خصوص در دوره هشت‌سال دفاع مقدس که از همه چیزشان گذشتند. واقعاً زیننده نیست که تورم بالای ۴۰ درصد حق این مردم باشد.

۹ میلیون خانوار زیر خط فقر هستند

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور با بیان اینکه نمی‌توان برای ریشه‌کن کردن فقر زمان تعیین کرد، گفت: مصوبات هیات وزیران و مواردی که در بودجه می‌آید همه دست‌به‌دست هم داده تا ما الان شاهد این اوضاع نابسامان اقتصادی در کشور باشیم و وقتی می‌خواهیم مشکلات اقتصادی کشور را از جیب مردم حل کنیم، نه تنها فقر را نمی‌توانیم ریشه‌کن کنیم بلکه فقر روزبه‌روز شدیدتر هم می‌شود؛ بنابراین لازم است برنامه‌ریزی درستی در این خصوص صورت بگیرد. در حال حاضر ۹ میلیون خانوار مسا زیر خط فقر هستند و با این درآمد‌ها چطور قرار است مشکل فقر را ریشه‌کن کرد همچنین بسیاری از خانواده‌ها در نوبت هستند تا تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی قرار بگیرند. محمد حسن آصفری گفت: دولت باید هماهنگی‌های لازم را در تیم اقتصادی ایجاد می‌کرد اما این تیم تا الان موفقیتی نداشته و مصوباتی هم که داشتند نتوانسته بازار کالاهای اساسی را ساماندهی کند.

انکاس آیینه

دفاع بی‌مورد از قالیباف بدون رعایت عدل و انصاف

از حجت‌الاسلام آقامیری باید پرسید آیا فراموش کرده است قالیباف در مناظرات انتخاباتی سال ۱۳۹۶ خود را از ۹۶درصدی جامعه می‌دانست که توسط ۴درصدی که از زالوصفتان و زراندوزان و مفسدان اقتصادی بودند و حقوق دیگر ایرانیان را تصاحب کرده‌اند استثمار شده‌است و به رقیب انتخاباتی‌اش حسن روحانی گفته بود: «قاچاق کالا و ارز امروز بیشترین مشکل را برای ما ایجاد کرده‌است؛ ما‌دست‌تجار را می‌بوسیم، ولی شما ببینید وزیر آموزش و پرورش ما می‌رود تا ایتالیا لباس بچه می‌آورد؛ مردم! شما فکر کرده‌اید اقتصاد ما درست می‌شود؟ هرگز!»^(۳)

از همه مهمتر عضو شورای شهر تهران که با رأی حداقلی انتخاب شده در چه جایگاهی است که دستور می‌دهد: خانواده رئیس مجلس با پروتکل‌های امنیتی و با چندین محافظ به استانبول بروند! اگر کسی نه تنها چهل سال بلکه هشتاد سال هم از عمر خود را وقف انقلاب و نظام کرده باشد حق ندارد بدون ضابطه و قانون برای مسافرت خانواده‌اش از جیب ملت هزینه نماید. ای کاش آقامیری یک لحظه وضیعت اسفبار معنادان، کار تن خواب‌ها، کودکان کار، زنان سرپرست خانوار تهران را مجسم می‌کرد آیا در آن صورت حاضر می‌شد بگوید نباید خانواده قالیباف در این برهه از زمان برای آوردن چند قلم جنس از ترکیه مورد اعتراض قرار بگیرد؟ سید احمد علم‌الهدی امام جمعه مشهد گفت: «دشمنان نظام و اسلام اقدام به آغاز عملیات روانی و علم کردن موضوعی برای یکی از مسوولان کرده‌اند تا به عناوین مختلف وی را از عرصه کنار زده و بر شما مردم مسلط شوند.»^(۴)

محمد حاجی ابوالقاسم دولابی نماینده مجلس خبرگان رهبری (دوره پنجم) در پی سفر همسر، دختر و داماد محمدباقر قالیباف به ترکیه جهت خرید سیسمونی در بخش زنده شبکه سه از حرم حضرت فاطمه معصومه(س) به دفاع تمام‌قد از بیت قالیباف پرداخت و ازجمله گفت: برای چند تکه لباس جنجال به پا کرده‌اند که معلوم نیست چقدر حقیقت دارد؟ جنجال رسانه‌ای برپا می‌کنند کسانی که گاهی از کاهی کوهی می‌سازند، رسانه‌های مزدور و کسانی که شبانه‌روز به دنبال تخریب نیروی انقلابی هستند. محمد حاجی ابوالقاسم دولابی باید یادآوری نمود یک‌بار دیگر نامه مظهر عدالت مولای متقیان(ع) به عثمان‌بن حنیف فرماندار بصره را بخواند تا بر وی مشخص گردد آیا در دفاع بیجا و ناحق از قالیباف از کاهی کوهی ساخته‌است؟ مگر آن حضرت فرماندار خود را مورد خطاپ قرار نمی‌دهد، که «چرا مهمانی مردمی را پذیرفته‌است که نیازمندانتشان با ستم محروم شده و ثروتمندانشان بر سر سفره دعوت شده‌اند.»

شگفت‌انگیزتر سخنان حسینعلی شهریاری نماینده زاهدان در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون بهداشت مجلس و حرف‌های زشت و ناپسند حجت‌الاسلام غلامرضا قاسمیان از روضه‌خوانان طرفدار رئیس مجلس شورای اسلامی می‌باشد که در این باره اظهار نموده‌اند:

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس با تاکید بر این نکته که هر کسی مسئول عمل خودش است گفت: «هر کسی مسئول کار خودش است و نمی‌شود گفت چون دختر آقای قالیباف به ترکیه رفته پس اشکال از او است! این نماینده مجلس با بیان بی‌اطلاعی قالیباف از تصمیمات خانواده خاطر نشان کرد، برخی مواقع نمایندگان به‌ویژه آقای قالیباف که ریاست مجلس را بر عهده دارند، آنقدر گرفتاری دارند که اطلاعاتی از رفت‌وآمدها و تصمیمات خانواده ندارند. آقای قالیباف مدتی هم مبتلا به کرونا شده بودند و شب‌ها در مجلس می‌خوابیدند؛ به همین دلیل در جریان تصمیمات و سفرهای خانواده نباشند. رئیس کمیسیون بهداشت درباره سفر همسر قالیباف بدون اذن وی اظهار کرد: تا زمانی‌که تاریخ پاسپورت منقضی نشده باشد نیازی به اذن همسر نیست و همسر آقای قالیباف هم به همین دلیل توانسته بدون اذن او به مسافرت خارج از کشور برود.»^(۵)

«در مراسم احیای دانشگاه شریف، حجت‌الاسلام قاسمیان به طرفداری از قالیباف‌عدالتخواهان را «سگ‌های هار بی‌قلاده» و «آمدنیوز داخلی» خوانده است.» که این گفتار نشانگر عصبانیت کسی است که در لباس روحانیت بر خلاف حق و انصاف این‌گونه به معترضان و منتقدان سفر خانواده قالیباف اعم از این که سیسمونی خریده باشند یا نه می‌تازد!! این مدافعان همه برای دفاع از حرکت ناهنجار و نادرست و غیرقابل توجیه خانواده قالیباف اگر برای اشتباه و غلطی و در تاول و تقصیرهای بی‌بنا و بی‌مأخذ خود آورده‌اند هزار دلیل بیابورند آب در هاون کوبیده‌اند و کشتی بر خشکی رانده‌اند و عموم مردم این حرف‌ها را نمی‌پذیرند. بهتر است اهانت‌کنندگان به مردم از مرکب خودخواهی فرود آیند و همراه و همگام مردم شوند و دل در گرو عشق ملت داشته باشند که تملق و چاپلوسی و مردم فریبی راه بجایی نخواهد بر!!

قالیباف رئیس مجلس توضیحاتی پیرامون ماجرای سفر همسر، دختر و دامادش به ترکیه که در رسانه‌ها مطرح شده به نمایندگان ارائه کرد و گفت: «مطرح شدن این موضوع در رسانه‌ها با انگیزه‌های سیاسی است و روشن شدن این موضوعات را به آینده موکول کرد…»^(۶)

نظر نگارنده این‌سطور این‌است که امروز راست‌و‌چپ،اصلاح‌طلب و اصولگرا و اعتدالگرا، شیعه و سنی، کرد و ترک و فارس و تمام اقوام ایرانی، هم‌وطنان غیرمسلمان و در یک کلام اکثریت مردم ایران زمین که در این مرزوبوم زندگی می‌کنند در یک کشتی نشسته‌اند و امید آن‌که کشتنی‌باتان، آن‌گونه در این راه بر تلاطم کشتنی را هدایت کنند که ملت وفادار، صبور و تلاشگر ایرانی به ساحل نجات برسد بنابراین از ریاست مجلس شورای اسلامی انتظار می‌رفت بدون توجه به گفته‌های موافقان و مخالفان این سفر همان‌گونه که فرزندش به خطای خانواده‌اقرار و اعتراف نمود با صداقت ضمن درخواست پوزش و عذرخواهی از همگان درخواست می‌نمود بجای این رودرویی‌ها از حاکمان و مسئولان درخواست می‌نمودند با رعایت مصلحت و عزت مردم با احیا و امضای برجام در رفع تحریم‌های ظالمانه استستکار و ناپودی گرانی‌ها و تامین حداقلی رفاه شهروندان تلاش نمایند تا وعده‌های داده شده از سوی نمایندگان مجلس یازدهم و دولتمردان دولت سیزدهم تحقق یابد و بیش از این سفرها کوچکتر نشود و مردان نان آور خانواده و زنان سرپرست خانوار بیش از این در برابر اعضای خانواده‌هایشان نگران و نترس‌منده نباشند و با آسودگی خیال زندگی خود را اداره نمایند. به امید آن روز.

پی‌نوشت‌ها:
۱- «الحیاه»، تألیف استاد محمدرضا حکیمی، محمد حکیمی، علی حکیمی، ترجمه احمد آرام، جلد ششم، صفحه ۱۷۹، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، چاپ اول ۱۳۸۰-۲-انتخاب، ۱۴۰۱/۲/۴*
۲- ایسنا، ۱۴۰۱/۱/۳۱*
۳- ۱۴۰۱/۱/۳۱*
۴- ۱۴۰۱/۲/۲*
۵- عصرایران، ۱۴۰۱/۲/۷*
۶- انتخاب، ۱۴۰۱/۲/۱۰

تک ماکارون با سایر کارخانات لابی کرده که ماکارونی روانه بازار نشود.

عصرایران- گویی ماجراهای تک ماکارون و مالک‌اش، «رضا مطلبی کاشانی» تمامی ندارد و این‌بار خیر رسیده که با گران شدن ماکارونی، این شرکت اقدام به جمع‌آوری ماکارونی‌ها از بازار کرده تا بعد از احتکار، مجدداً با قیمت بالاتری بفروشد.
خبر را به نقل از خبرگزاری رسمی دولت (ایرنا) بخوانید:
با تلاش پلیس امنیت اقتصادی استان البرز ۶۷۰ تن ماکارونی احتکار شده در شرکت تک ماکارون در کرج توقیف شد.
در پی اصلاح قیمت آرد صنف و صنعت در روزهای اخیر، کارخانه تک ماکارون با جمع‌آوری و احتکار محصول‌اش از بازار، تلاش داشت تا محصولات خود را با قیمت‌های جدید به بازار عرضه کند که باعث بهم‌ریختگی بازار و تشویش اذهان عمومی شده است.
این درحالی است که این کارخانه بیشترین سهم بازار را دارد و نه تنها قیمت جدید ماکارونی را نپذیرفته بلکه با سایر کارخانجات و شرکت‌ها لابی کرده که ماکارونی روانه بازار نشود.
محموله توقیف شده با هماهنگی دستگاه‌های مسئول در مسیر عرضه عمومی قرار گرفت.

بیشترین سهم بازار را دارد و نه تنها قیمت جدید ماکارونی را نپذیرفته بلکه با سایر کارخانجات و شرکت‌ها لابی کرده که ماکارونی روانه بازار نشود.

محموله توقیف شده با هماهنگی دستگاه‌های مسئول در مسیر عرضه عمومی قرار گرفت.

مالک تک ماکارون؛ از غسل دادن آیت... مصباح تا احتکار و جمع‌آوری محصول از بازار برای فروش گران‌تر؟

رضا مطلبی کاشانی، مالک تک ماکارون و چندین شرکت و موسسه عظیم است. او ارتباطات ویژه‌ای با مسوولان عالی‌رتبه و روحانیون سرشناس دارد به گونه‌ای که برخی اصولگرایان با تو در تو خواندن این روابط، نسبت به هرگونه ارتباط با این فرد هشدار داده‌اند. از جمله احمد توکلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بعد از ماجرای غسل آیت... مصباح یزدی درباره او نوشته بود: افرادی که در لباس تاجران خیر و متدین، به دنبال نفوذ بر علما و مسئولان هستند فارغ از آندین، کار خیری که از عایدی غضب املاک دیگران یا اجاره موقوفات به ثمن بخص صورت گیرد را چه سود، حتی اگر نگهداری از صدها کودک معلول یا ساخت حوزه‌های علمیه باشند و بدتر آنکه پای چنین افرادی را به تمشیت امور در آستان مقدس علی‌بن موسی‌الرضا(ع) نیز باز نمایند. اشاره

تنها راه، شفافیت تمام ماجرا است

احمد توکلی نماینده سابق تهران در نامه‌ای خطاب به رئیس مجلس با اشاره به حواشی پیش آمده برای سفر خانواده قالیباف به ترکیه نوشت: اگر قبول کنیم این مسأله به اعتبار رئیس مجلس آسیب زده است (که زده است) حقایق شفافیت تمام ماجرا است. به گزارش ایرنا، در

دولت مردم را با تصمیمات خود همراه کند

یک نماینده مجلس با تاکید بر اینکه مسئولان باید اطمینان دهند که هر تصمیمی که درخصوص نرخ ارز ترجیحی می‌گیرند، قطعاً معیشت مردم را تحت‌تاثیر قرار نمی‌دهد، گفت: دولت باید پیش از اجرای تصمیمات خود، آنها را به مردم توضیح دهد و مردم را با تصمیمات خود همراه کند.
علی‌اکبر کریمی درباره گرانی برخی کالاها طی روزهای اخیر با بیان اینکه «قطعاً بخشی از التهابات موجود در بازار ناشی از دغدغه‌ها و نگرانی‌هایی است که در مردم نسبت به آینده به‌ویژه درباره اصلاح نظام پرداخت یارانه‌ها ایجاد شده است»، اظهار کرد: در این زمینه مسئولان امر باید این اطمینان را به مردم بدهند که هر تصمیمی که درخصوص نرخ ارز ترجیحی می‌گیرند، قطعاً معیشت مردم را تحت‌تاثیر قرار نمی‌دهد.
یکی از مواردی که می‌توانند به پایداری و آرامش در بازار کمک کند، سرعت عمل دولت در این تصمیمات و همچنین گفت‌وگو با مردم و اطمینان دادن به آنهاست که به‌نظر می‌رسد دولت در این زمینه ضعیف عمل می‌کند.

نان مردم را نبرید

وقتی ۷۵ میلیون ایرانی هر ماه یارانه ۲۵ هزار تومانی دریافت می‌کنند می‌توان یارانه ۶۰ میلیون نفر را حذف کرد و به تأمین ارز ترجیحی اختصاص داد. نان واجب‌تر است از پول بی‌ارزش.
عصر ایران؛ سروسز بامداد- توجیه دولت و مجلس برای حذف ارز ترجیحی این است که ۳۰ هزار میلیارد تومان آن را

سیمند

از خاطره کذایی غسل دادن آیت... مصباح تا احتکار و گرانفروشی ده‌ها میلیارد تومانی



به تمشیت امور آستان امام رضال(ع) به عضویت این شخص در هیات امنای این حرم مظهر است! مطلبی کاشانی، همان فردی است که به گفته حجت‌الاسلام کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران، پیکر آیت... مصباح یزدی را به خانه خودش برده و غسل داده و ماجرای عجیبی را روایت کرده بود. سخنان حجت‌الاسلام صدیقی را بخوانید:

«آیت... مصباح یزدی را در خانه غسل دادند و کسی غسل داد که آیت... حق‌شناس را غسل داده بود؛ داماد داماد ایشان آقای دکتر محمدی جزو

میردان آیت... حق‌شناس بود او تعریف کرد آیت... جوادان به ما پیام داد که اگر از آقای مصباح یک کرامتی دیدید به ما بگویید. غسل روایت می‌کند وقتی این پیام در دریافت کردم آرزو کردم که‌ای کاش آیت... مصباح در آن دنیا شفاعتی بکند. تا این آرزو را کردم دیدم آیت... مصباح چشمانشان را باز کردند و یک نگاه مهربانه‌ای کرد و دوباره چشمانش را بست»

این ادعای مطلبی کاشانی به حدی عجیب بود و موجب واکنش‌های فراوانی شد که حجت‌الاسلام صدیقی چند روز بعد به‌ه خاطر بازنقل این خاطره

کذایی، عذرخواهی کرد: «آن مطلب خیلی دقیق نبود، چون شاید آن غسل هم خیلی دقیق نبود. نقل شده بود و ما هم نقل را بازگو کردیم. از اینکه این نقل را

بخشی از این نامه آمده است: «یک وجه مهم کجروی جانبداران، کوچک خواندن ماجرا است. علی‌علیه‌السلام در نامه‌ای به عثمان‌بن حنیف، استاندار بصره به خاطر شرکت در سورثروتمندی چنان حملاتی به عثمان کرد که ۱۵ قرن است شیعیان و غیرشیعیان انتقاد تند و ملامت شدید امیرمؤمنان را از عثمان می‌خوانند. گناه استاندار این بود که در میهمانی‌ای شرکت کرده بود که پابرهنگان از آن رانده شده و شکم‌پارگان بر آن خوانده شده بودند؛ اگر می‌خواستم هر آینه

می‌توانستم به غسل مصفا، و مغز گندم، و بافته‌های ابریشم راه بروم، اما چه بعید است که هوای تقسم بر من غلبه کند و حرص مرا به انتخاب غذاهای لذیذ وادار نماید در حالی که شلایید در حجاز یا یمامه کسی زندگی کند که برای او امیدی به یک قرص نان نیست و سیری شکم را به یاد نداشته باشد یا آنکه شب را با شکم سیر صبح کنم در حالی که در اطرافم شکم‌های گرسنه و جگرهایی مسوزان باشد.»
وقتی پذیرش دعوت ثروتمندی این‌چنین علی را به

خشم می‌آورد که تازیانه ملامت را بر سر استنادارش می‌کوبید معلوم می‌شود که امروز امیرمؤمنان اگر می‌خواست ماله کشتان ماجرا را ملامت کند کمتر از این نمی‌گفت، البته اگر عثمان‌بن حنیف را بشناسید ادعای ما مستحکم‌تر می‌شود. عثمان در جنگ احد و تمام غزوه‌های بعد از آن در رکاب پیامبر بود. او در جنگ‌های امیرمؤمنان مانند جنگ جمل شرکت داشت، عثمان و برادرش سهل از اعرضای شرطه‌الخمیس یعنی از یاران ویژه امام علی بودند. امام رضال(ع)

برجام نوشته اعضای تیم مذاکره‌کننده آمریکا در محافل خصوصی تقریباً به چنین چیزی اعتراف کرده‌اند. گروهی از نمایندگان هر دو حزب جمهوری‌خواه و دموکرات در سنای آمریکا هفته گذشته قطعنامه غیرالزام‌آوری را به تصویب رساندند که از دولت بایدن می‌خواهد، به اختلاف‌های فراستر از مسائل هسته‌ای شامل فعالیت‌های منطقه‌ای

نشست علنی به اولین دستور کار امروز مجلس می‌پردازیم که مربوط به همین بحث گرانی است. در این رابطه از وزرای محترم جهاد کشاورزی و اقتصاد و دارایی دعوت کردیم تا با نمایندگان مجلس به این موضوع بپردازند. رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: البته

می‌کنند کافی است ۱۵ میلیون را نگاه دارید و یارانه ۶۰ میلیون نفر دیگر را حذف کنید و به همین ارز ترجیحی اختصاص دهید! ۶۰ میلیون (۶ یا هفت تا صفر) را ضرب‌در ۴۵ هزار (۴۵ به سه تا صفر) و ضرب‌در ۱۲ کنید. می‌شود ۳۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان! به همین سادگی. همین حالا محاسبه کنید. فقط لطف کنید پس از آن سازمان هدف‌مندی یارانه‌ها راه‌م‌منحل کنید. چون هر از گاهی هدف‌مندی را دوباره و سه‌باره هدف‌مندی می‌کنند و در حال حاضر تبدیل

داغ بود که خبر رسید با گران شدن قیمت ماکارونی، این کارخانه ۶۷۰ تن ماکارونی را احتسکار و حتی از بازار جمع کرده است تا مجدد با قیمت‌های جدید و بسیار بالاتر به فروش برساند! جالب است که طبق اعلام خبرگزاری رسمی دولت، این شرکت نه تنها خود احتکار کرده، بلکه به عنوان لیدر بازار ماکارونی ایران، در اقدامی بی‌شرمانه با شرکت‌های دیگر نیز لابی کرده و از آنها خواسته در این شرایط که قیمت ماکارونی افزایش یافته و از سبب غذایی بسیاری از مردم در حال حذف شدن است، از عرضه محصول به بازار خودداری کنند! این احتکار و گرانفروشی و لابی‌گری علیه مردم، آن هم در شرایطی که میلیون‌ها ایرانی در فقر مطلق به سر می‌برند، در حالی است که مالک این شرکت، با ظاهری مذهبی، خود را فردی متدین و خیر جلوه می‌دهد! این همان نکته‌ای است که پیشتر احمد توکلی بدان اشاره کرده و نوشته بود: وقتی فردی در این بازار کساد ۴۰ میلیارد تومان خمس می‌آورد از خودش می‌پرسید منبع کسب او چیست؟

روزهای پیش‌رو مشخص خواهد کرد که آیا با این حجم عظیم از تخلفات اقتصادی، با این فرد واقعاً برخورد جدی می‌شود، آیا تولیت آستان قدس در حکم انتصاب او به‌عنوان عضو هیات امنای این آستان تجدیدنظر خواهد کرد یا این که لابی‌های پشت‌پرده و شبکه حامیان او در میان مسوولان، نجات‌اش خواهد داد و بار دیگر روز از نوروزی از نو؟! اینک همه نگاه‌ها به قوه قضائیه است...

یاشار سلطانی، خبرنگار ضد فساد، اخیراً سندی منتشر کرد که نشان می‌دهد شرکت تک ماکارون بیش از ۷۷میلیارد تومان گرانفروشی کرده است. یک روز بعد از این افشاگری شجاعانه بود که سازمان تعزیرات حکومتی بدون آن که از شرکت خاصی نام ببرد اعلام کرد که یک شرکت تولید ماکارونی در استان البرز که به صورت گسترده دست به گرانفروشی زده بود، به ۳۸۰میلیارد تومان جریمه محکوم شده است. البته طبق اعلام این سازمان، رای صادره در مرحله بدوی است و هنوز نهایی نشده است.

یاشار سلطانی، خبرنگار ضد فساد، اخیراً سندی منتشر کرد که نشان می‌دهد شرکت تک ماکارون بیش از ۷۷میلیارد تومان گرانفروشی کرده است. یک روز بعد از این افشاگری شجاعانه بود که سازمان تعزیرات حکومتی بدون آن که از شرکت خاصی نام ببرد اعلام کرد که یک شرکت تولید ماکارونی در استان البرز که به صورت گسترده دست به گرانفروشی زده بود، به ۳۸۰میلیارد تومان جریمه محکوم شده است. البته طبق اعلام این سازمان، رای صادره در مرحله بدوی است و هنوز نهایی نشده است.

«حالا تک ماکارون در بیانیه‌ای گفته که ۶۷۰ تن ماکارونی فقط حاصل ۳۰ ساعت کار کارخانه است و احتکاری صورت نگرفته است.»

درباره عثمان می‌فرماید: عثمان در پیسری علی وفادار بود و تا آخر عمر در مشی خویش تغییری نداد. این مقام عثمان که امام معصوم تا پایان عمرش را امضا می‌کشد علی‌القاعده وی را در جایگاه بالاتری نسبت به آقای قالیباف قرار می‌دهد. حال عثمان را با آقای قالیباف مقایسه کنید و زشتی خرید لباس از ترکیه را با پذیرش میهمانی یک ثروتمند بسنجید. آیا گمان می‌کنید امیرمؤمنان در حادثه امروز کمتر از زمان خویش خشمگین می‌شد؟»

اقرار واشنگتن به ناممکن بودن مذاکرات فرابرجامی با ایران

درباره سپاه پاسداران گفت از زمانی که جو بایدن در این کشور به قدرت رسیده، ایران با ۱۰۷ تحریم جدید روبه‌رو شده است که ۸۶ مورد آن علیه سپاه بوده است. پرایس همچنین افزود که مذاکرات ویسن در ارتباط با احیای برجام است و این توافق، تنها درباره برنامه هسته‌ای ایران است، نه فعالیت‌های منطقه‌ای یا برنامه موشکی.

ما از معاون اول محترم رئیس‌جمهور دعوت کرده بودیم که امروز در جمع ما باشند، اما ظاهراً مشکلات کاری این توفیق را از ما گرفت لذا در خدمت وزیر جهاد کشاورزی هستیم تا در نوبت اول و بعد از صحبت نمایندگان اظهاراتشان را بیان کنند.

اقدام به اخذ مبالغ هنگفتی از شهروندان کرده بود، دریافت کردیم. وی افزود: در بررسی‌های اولیه و با اخذ اظهارات از شاکیان مشخص شد این فرد خود را به یکی از نهادهای دولتی منتسب و مبلغ یک میلیارد ریال تحت پوشش کمک به نیازمندان کلاهبرداری کرده و از محل سکونتش متواری شده است.

شده به «سازمان هدف‌مندی یارانه‌های قبلا هدف‌مند شده»، بر سر پولی که متعلق به ملت است منت نگذارید.
نان ازران، حق مردم است. مهاجر خارجی هم اگر می‌خورد کار می‌کند و حق دارد نان بخورد. درد اما اگر ۳۰ هزار میلیارد تومان است این ۳۰ هزار میلیارد تومان با اختصاص یارانه ۲۵ هزار تومانی ۶۰ میلیون ایرانی قابل تأمین است. توجیه آن هم این که مردم دوست ندارند ۲۰ تومان در جیب‌شان بگذارید ۲۰۰ تومان بردارید!

اخبار یزد

اثری از رودخانه در یزد نیست

نماینده مردم یزد، اشکذر و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در بسیاری از نقاط شهر اثری از مسیل (رودخانه) باقی نمانده، از واگذاری مسیر رودخانه یزد به دستگاه‌های دولتی و دانشگاه‌ها خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از یزد، محمدمصالح جوکار در نشست ستاد مدیریت بحران استان یزد که با حضور وزیر کشور برگزار شد اظهار داشت: از وزیر کشور گلابه داریم که چرا در زمان وقوع بحران و در روزهای نخست این رویداد به یزد سفر نکرد تا کمی از آلام و مشکلات روحی مردم کاسته شود. وی با اشاره به اینکه یزد با بحران‌های زیادی از جمله خشکسالی‌های گسترده، سرمازدگی، طوفان و سیل و موارد مختلف دیگر روبرو است گفت: ما در دل کویر قرار داریم و روستاهای زیادی در این استان با مشکلات کم‌آبی روبرو هستند. نماینده مردم یزد، اشکذر و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی افزود: در عرض ۵۵ دقیقه ۳۰ میلی‌متر باران در یزد بارید و باتوجه به نوع خاک و اقلیم یزد، مشکلات زیادی برای مردم و شهر روبرو شد. جوکار به پل‌های متعددی که در طول معابر خارج شهر ایجاد شده اشاره کرد و گفت: این پل‌ها پس از آنکه آب از جاده‌ها عبور داد باید سیل ایجاد شده را به یک مسیر هدایت کند ولی هیچ راهی برای این منظور باقی نمانده است. نماینده مردم یزد، اشکذر و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه هیچ‌گونه طرحی برای واگذاری زمین در استان یزد نداشتیم و تمامی مسیرهای سیل و رودخانه را به مراکز دولتی و دانشگاهی و بخش‌های دیگر واگذار شده است. وی با بیان اینکه رفع این مشکل نیاز به یک طرح جامع دارد گفت: در گذشته چنین سیل‌هایی در یزد به وجود آمد ولی به دلیل رها بودن مسیر رودخانه به راحتی آب از شهر خارج شد ولی الان چون رودخانه گرفته شده راهی برای خروج آب وجود ندارد. رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه همه بخش‌های یزد برای مقابله با بحران به خوبی سینج شده بودند گفت: نکته دیگری که در ارتباط با سیل داریم بحث سیل‌بندهاست. جوکار خاطر نشان کرد: اگر ۱۰ میلی‌متر باران بیشد بارنده بود و سیل‌بند بالادست سیل‌بند شماره ۴ تخریب شده بود تمام شهر را آب برده بود.

مردم به تأثیر یارانه نقدی اعتماد ندارند

به گزارش خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، محمدرضا صباغیان بافقی در جلسه علنی روز (یکشنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه) مجلس شورای اسلامی در مورد حوزه امنیت غذایی و حفظ آن برای کشور پس از استماع صحبت‌های وزرای جهاد و اقتصاد با بیان اینکه گرانی‌ها در حال شکستن ستون فقرات مردم است که نیاز به کار بنیادی دارد، گفت: این جراحی اقتصادی همان هدفمندی یارانه‌ها نام گرفت. نماینده مردم مهریز و بافق و بهاباد و خاتم و ابرکوه در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه این جراحی اقتصادی در زمان احمدی‌نژاد انجام شد که قرار بود قیمت آب، برق، نان و انرژی گران شود، عنوان کرد: بر این اساس یارانه ۴۵ هزارتومانی به مردم داده شد که همه جناح‌ها نیز از آن حمایت کردند، لذا باز چه شده که باید این جراحی اقتصادی را مجدداً انجام دهیم و هدفمندسازی یارانه‌های دیگری را آغاز کنیم. وی در ادامه با بیان اینکه مال باال گرانی‌ها را باز کردیم و بال یارانه‌ها را نیز دولت بست، اظهار داشت: ۴۵ هزار تومان باقی ماند اما یارانه‌ها پرداخت نشد لذا مردم این تجربه را داشته‌اند، پس چطور اعتماد کنند. وقتی دولت می‌خواهد دوباره یارانه بدهد بعد از یک، دو و یا شش ماه مجدداً یارانه‌ها به همین میزان باقی‌مانده و قیمت‌ها پراز نکند. آیا به این موضوع فکر شده است. صباغیان در ادامه مشکل اصلی کشور را نبود نظارت و فعالیت مافیای سلاطین مرغ، شکر، تخم‌مرغ و خوراک دام دانست و افزود: ما نیاز به دستگاه‌های نظارتی قوی داریم و دولت صرفاً اسب لنگی برای جنگ اقتصادی دارد که باید آن را عوض کند. نیروهای دستگاه‌های نظارتی ضعیف هستند و با حقوق کم در صورت جزیره‌ای عمل می‌کنند. وی خطاب به وزیر جهاد کشاورزی عنوان کرد: مگر نگفتید اگر نظارت متمرکز کش شود، مسئله حل می‌شود؟ مگر نگفتید ارز ۴۲۰۰ تومانی هیچ افق‌های نکرده و کالاها گرانتر نیز نشده است که باید بگوییم علت آن نبود نظارت است و چون این موضوع ضعف دارد آن را به افغانستان، اوکراین و خارج از کشور ارجاع می‌دهیم. نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: مطمئن باشید قیمت‌ها افزایش می‌یابد و تنها دو راه داریم؛ یا اعتراض می‌شود و به یارانه‌ها بازمی‌گردیم و یا اعتراض نمی‌شود و یارانه‌ها در حد محدود باقی می‌ماند.

سیل بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان خسارت به یزد وارد کرد

استاندار یزد با اشاره به اینکه پس از وقوع سیل تمام دستگاه‌ها برای مقابله با بحران بسیج شدند گفت: سیل بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان خسارت به یزد وارد کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از یزد، مه‌ران قاضی در نشست ستاد مدیریت بحران استان یزد که با حضور وزیر کشور برگزار شد اظهار داشت: استان یزد یک استان کویری است که پدیده‌ها و مخاطرات اقلیمی را در شدیدترین حالت تجربه می‌کند. وی افزود: سال گذشته خسارت خشکسالی یزد حدود دو هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان، سرمازدگی ۵ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان، طوفان بیش از هفت هزار میلیارد تومان و خسارت ریزگردها بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان و خسارت سیل اخیر هم چیزی نزدیک به ۱۲۰۰ میلیارد تومان بود.

<div><div> </div><div><div>آگهی فقدان سند مالکیتی</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>خانم اشرف دهقانی اشکذری با تسلیم دو برگ گواهی نامه مصدق مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک یک فرعی ۱۳۹۷ بخش ۹ یزد که مساحت ۲۵۶ دیل ذیل ۴۷ ثبت ۱۸۱۷ نام خانم اشرف دهقانی اشکذری شناسنامه شماره ۳۷۵۵ اشکذر فرزند غلامرضا به ثبت رسیده بملک پنجابی مفقود و تاکنون پیدا نشده است و از این ادران تقاضای صدور سند مالکیت المعنی نموده لذا بموجب تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ این‌نامه قانون ثبت املاک مراتب طی یک نوبت آگهی به اطلاع عموم رسانیده می‌شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام شده که در معاملاتی که ذیلا به حکایات سند ثبتی و اظهار مالک قید می‌گردد ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ۱۰ تا روز پس از انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله انجام نماید و در غیر اینصورت پس از گذشت مدت مقرر نسبت به پلاک مزبور سند مالکیت المعنی صادر و به مالک تسلیم خواهد شد. سند مالکیت شش‌دانگ پلاک مرقوم بنام سعید محمدحسین فروزبان فرزند سید محمد علی صادر و تسلیم گردیده سپس بموجب خلاصه سند شماره ۹۱۷۸ مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۶ دفترخانه ۵ یزد به آقای امراه دهقانی اشکذری فرزند محمد منتقل که متقاضی بوجوب خلاصه سند شماره ۱۱۲۸۵ مورخ ۱۳۸۵/۵/۲۶ دفترخانه ۲۰ یزد ۲۰ یزد شد. سند مالکیت محمد ابراهیم دهقانی اشکذری فرزند عبدالخالق منتقل و در نهایت بموجب خلاصه سند شماره ۱۲۰۸۸ مورخ ۱۳۸۷/۱/۱۵ دفترخانه ۲۰ یزد شش‌دانگ به آقای امراه دهقانی اشکذری فرزند محمد و خانم اشرف دهقانی اشکذری فرزند غلامرضا بانصفانه منتقل گردیده است. شماره چاپی: ۹۵۰-۶۵۰-۱۴۰۱-۱۲۶-۱۴۰۱-۱۲۶</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>ثبت اسناد و املاک شهرستان اشکذر – وچید خسروی</div></div></div>

ملتی که ستون فقراتش شکسته قدرت قیام ندارد، چه رسد به مقاومت



انتخاب: آیت‌ا... العظمی جوادی آملی
تاکید کردند: قرآن کریم از ملّتی که جیبش خالی است و گیش خالی است به عنوان فقیر یاد می‌کند، فقیر به معنای گدا نیست. در پیام آیت‌ا... جوادی آملی به آیین اختتامیه کنگره بین‌المللی اقتصاد آمده است: مال در نظام اسلامی به منزله ستون فقرات یک ملت است، اظهار داشتند: عناصر محوری اقتصاد را قرآن کریم در چند آیه بیان کرده است: عنصر اول این است که مال را به منزله ستون فقرات یک ملت و جامعه معرفی کرد که این ثروت مملکت را نباید به دست سفیهان سپرد، زیرا ثروت مملکت عامل قیام و استقامت و پایداری یک ملت است. اگر سفیه ستون فقرات یک ملت را به دست بگیرد این ستون را می‌شکند و ایسن ملّت را زمین گیر می‌کند. ایشان اظهار

داشتند: عنصر دوم آن است که اگر ملّتی نتواند ستون فقراتش را حفظ بکند فقیر است؛ یعنی ستون فقرات او شکسته است. اگر این ستون محفوظ نماند و در اثر ربا و مانند آن آسیب ببیند، این ملت فقیر می‌شود. فقیر به آن ملّتی می‌گویند که ستون فقراتش شکسته است، زیرا عامل قیام که ثروت است آن را از دست داد و از آن بهره صحیح نبرد. مرجع تقلید شیعیان با بیان اینکه ملّتی که ستون فقراتش شکسته است، قدرت ملّتی ندارد، اظهار داشتند: عنصر سوم آن است ملّتی که ستون فقراتش شکسته است این قدرت قیام ندارد چه رسد به مقاومت، تا برسد به اقتصاد مقاومتی. آیه سوره «نساء» این است که مال عامل قیام است، ملّتی که عامل قیام ندارد، یک ملت و ویلچری است. ایشان با بیان اینکه ثروت، باید در

از برگزیدگان جایزه «حیان» تجلیل شد

آموزش و پرورش یزد اضافه کرد: در هفته معلم اسامح حرکت خوبی در استان و به ویژه شهرستان تفت انجام شد که برای جایگاه معلم به حق است و بیشتر از اینها باید کار شود. همچنین فرماندار تفت در این نشست گفت: پایه و اساس توسعه جامعه آموزش و پرورش است که نسل آینده را تربیت می‌کند و وظیفه انسان‌سازی بر عهده دارد. محمد دهشیری با اشاره به بیانیه گام دوم رهبر معظم انقلاب افزود: توانمندی اصلی کشور در این بیانیه نیروی انسانی عنوان شده است که این نیروسازی و تربیت نیروی متخصص توسط آموزش و پرورش انجام می‌شود. وی با بیان اینکه برای رسیدن به تمدن اسلامی و زمینه‌سازی ظهور

<div><div> </div><div><div>آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندن و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ شهر هرات بخش ۵۳ یزد</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>در اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندن و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ و دراجرای ماده ۶لّین نامه اجرایی قانون مذکور اسامی متقاضیان که اسناد آنها رسیده و بعضاً مالکین و فروشندهگان حضور نداشته‌اند و به صورت مرقوز مورث تائید هیئت قرار گرفته عل و محل آن برای اطلاع مالکین شاعی یا فروشندگان با شرح ذیل آگهی می‌شود:</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۳۴ فرعی از ۱۲ اصلی – آقای محمدرحی پورهراتی فرزندرحمت شش‌دانگ زمین باکابری مسکونی مفروززایلاک برابرواقع درهرات خیابان بوستان خربداری بواوسطه ازآقای محیدرضا کریمی به موجب رای شماره۱۹۱۷مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۲به مساحت ۶۶۰متر مربع.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۳۴ فرعی از ۱ اصلی – آقای محمدرحی پورهراتی فرزندرحمت شش‌دانگ خانه مسکونی مفروززایلاک برابرواقع درهرات خیابان بوستان خربداری بواوسطه ازآقای محیدرضا کریمی به موجب رای شماره۱۹۱۸مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۲به ۱۴۰م ساحت ۳۶۱،۵۵متر مربع.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۱ فرعی از ۲۱ اصلی – آقای عباس فلاح هروی فرزندمصطفی شش‌دانگ خانه مسکونی مفروززایلاک برابرواقع درهرات بوستان جغرافااد خربداری بواوسطه ازآقای خسرومحمودزاد به موجب رای شماره ۱۹۱۹مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۲به مساحت ۳۲۰متر مربع.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۱ فرعی از ۱ اصلی – آقای عطالله فلاح هروی فرزندمصطفی شش‌دانگ خانه مسکونی مفروززایلاک برابرواقع درهرات بوستان خربداری بواوسطه ازآقای خسرومحمودزاد به موجب رای شماره ۱۹۲۰مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۲به مساحت ۱۷۳،۱۰۱متر مربع.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۱۵۸ فرعی از ۴۶ اصلی – آقای ابوالقاسم مروستی فرزندرحمت شش‌دانگ زمین محصورباکابری مسکونی مفروززایلاک برابرواقع درهرات خیابان شهید مصطفی خمینی خربداری بدون واسطه از حسن مروستی به موجب رای شماره ۱۹۲۲مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۲به مساحت ۱۸۰متر مربع.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۶۷ فرعی از ۲۷ اصلی – خانم ربابه فیوج فرزندمحمد شش‌دانگ خانه مسکونی مفروززایلاک برابرواقع درهرات بلوارشهیدباوبی خربداری بواوسطه از محمدحسین تاج آبادی بانصوموع رهنی به موجب رای شماره ۱۹۲۳مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۲به مساحت ۱۹۶،۶۰متر مربع.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>لذابه استنادماده ۱۰ این‌نامهاجرائی قانون ساماندن و مراب‌ب انشسترمی‌شودکسانیکه به درخواست اشخاص نامبرده بالا متعرض می‌باشند ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشاراعتراض خود را مکتوب به اداره ثبت اسنادواملاک خاتم تسلیم نمایند وظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسنادواملاک تسلیم نمایندو گواهی طرح دعوی را به اداره ثبت اسناد خاتم ارائه دهند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسنادواملاک عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۷/۲۱</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خاتم فاطمه فلاحتی</div></div></div>

<div><div> </div><div><div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت اسناد و املاک شهرستان خاتم بخش ۵۳ یزد</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>برابر آراه صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خاتم تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌بایند از تاریخ انتشار اولین امدت ۲ مدت ۱۴۶اعراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از انخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۱- آقای علی محمدفلاح فرزندغلامرضا به شماره شناسنامه ۶۷صاحبه خاتم وکد ملی ۵۴۳۹۷۲۸۱ شش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت۲۶۶ مترمربع مفروز ومجزی شده از پلاک۱۲۷ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در هرات خیابان شهیدبهشتی کوچه ۱۲خربداری از ابوالفتح محمودزاد.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۲- آقای اکبرفتحی هرات فرزند عباسقلی به شماره شناسنامه ۳۱صاحبه خاتم وکد ملی ۵۴۳۹۷۲۷۱۱ شش‌دانگ مغازه به مساحت ۴۲۰ مترمربع مفروز ومجزی شده از پلاک۱۰۵ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در هرات خیابان امام خربداری ازایران خاتم شیبانی.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۳- خانم عزت قربانی سدوار فرزند عیسیل به شماره شناسنامه ۸صاحبه خاتم وکد ملی ۵۴۳۹۷۲۵۴ شش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت۲۶۶ مترمربع مفروز ومجزی شده از پلاک۵۱ اصلی واقع در هرات خیابان دانش آموز کوچه ۱۴ خربداری از محمدعلی جوزمی. آگهی اصلاحی</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>خانم منور دهقان هراتی فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۳۲۲۲صاحبه خاتم وکد ملی ۵۴۳۹۷۲۸۱ شش‌دانگ فرزندغلامرضا به مساحت ۲۹۷،۵۰ مترمربع مفروز ومجزی شده از پلاک۳۲ فرعی از ۵ اصلی واقع در هرات اراضی کوشک ترسیده به روستای فتح آباد خربداری ازسیداحمدحسینی فتح آبادی که درآگهی قبلی پلاک اشتباه قید گردیده است. بدیهی است در صورت داشتن اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار ثبتی دوپد:۱۴۰۱/۰۷/۲۱</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۱۱ – ۱۴۰۱</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خاتم فاطمه فلاحتی مروست</div></div></div>

<div><div> </div><div><div>آگهی تعیین حدود اختصاصی</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>چون تعیین حدود شش‌دانگ زمین نیمه ساز به شماره پلاک ۱ فرعی ۱۲۱۳ اصلی واقدر رحمت آباد بخش ۱ یزد تاکنون نیمه انجام نینک بر حسب درخواست کنیی محمد حسن عباسی زاده و مریم زرافه زاده قائم مقام تعیین ثبتی و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۸ صبح چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۲ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بنای وسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به وجه رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ازرقان آن درانده به نماینده محد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته باشند می‌توانند باستناد ماده ۱۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۲۴ و ۲۵ این نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد بد تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۷/۲۱</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>سرپرست ثبت اسناد و املاک منطقه دو یزد – مهین محمودی</div></div></div>

سال شانزدهم – شماره ۷۲۸ – چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ – ۹ شوال ۱۴۴۳

اخبار یزد

باران، رحمت الهی

و خرابی‌ها نتیجه عملکرد دولت روحانی!

محمدعلی وزیری – قبلاً در هنگام اعلام هشدارهای خشکسالی نوشته بودم «چه بارد چه نیارد بدبختیم». بازم باران آمد تمد آمد تا برای چندمین‌بار در دولت‌های مختلف کندی عده‌ای از مدیران و ضعف تدبیر، عدم اشرف و پیش‌بینی، رحمت را به نعمت تبدیل کند و شوربختانه مثل همیشه دولت‌های پیشین حتی کوتاهی رژیم پهلوی را!مقصران اصلی بشمارند.

روز واقعه بدلیل ضرورت حضور در نشست‌ی خود به چشم خویش فروریزی و آب بردن و تدابیر و شعارهای دهن پرکن را دیدم. در کسری از ساعت، شهر (فقل) شد و مردم تنها در میان سیل رها شده و صدها میلیارد تومان خسارت دیدند.

در مسیر حرکت از محور شمال به جنوب کمتر نیروی انتظامی و امدادی را دیدم و پیام و هشدار را راهنمایی شنیدم و شوربختانه آدم‌هایی دیدم که جز خود و رهایی خود و خویش و به مقصد رسیدن هیچ چیز به میخذه‌شان نمی‌رسید و فرهنگ و ادب و دگرخواهی و تعاون که غرق شده بود بخصوص در بعضی از بخش‌های مرفه‌نشین اما در پایین شهر پیر و جوان و زن و مردهای دیدم که نقش نیروهای امدادی و یاریگر و راهنما را ایفا می‌کردند.

مجددا وظیفه می‌دانم از سر دلسوزی از مدیران ارشد و مدیریت ستاد بحران بخواهم:

مراحل پیش‌بینی، نحوه اطلاع‌رسانی و کنترل راههای کم شدن خسارت و اضطراب مردم را بررسی کنند.

از آنجا که دادستان یزد هیاتی را مسول بررسی نموده است با قدردانی از ایشان و از هیات مذکور می‌خواهم حجم میزان و طول مدت بارش را در نظر گرفته با حجم پیامدها مقایسه کنند آیا رابطه منطقی وجود دارد یا از هم‌گسیختگی و کندی اقدام بیش از بارش بوده است و آیا مسئولان و مدیران ذی‌ربط نمره قبولی می‌گیرند؟

تدابیر و اقدامات مدیران شهردار و شورای شهر گذشته را بررسی تا ملاحظه شود آیا از تجربه پیشینیان بهره برده‌اند و آیا اقدامات پیشینیان برای احداث سیل‌بند، رفع مراکز آبیگری، هدایت روان آب‌ها موثر و علمی بوده است یا خیر؟

در این رابطه گفته شده است سیل‌بند شکسته یا برای زمین‌های زیر دست سیل‌بند برنامه‌هایی داشته‌اند؟ صحت یا سقم این‌گونه موارد یا ادعاها چه میزان است؟ در صورت صحت نهاد و احیاناً مدیران امر و مامور معرفی شوند تا جلوی شایعات گرفته شود.

آیا ادارات تخصصی و مرتبط پیش‌بینی‌های لازم را نموده و یا به ابزار و تکنولوژی روز مجهزند و نیروهای موجود تجربه لازم را دارند؟

بررسی گردد سیر و منابع اطلاع‌رسانی و میزان‌تأثیر هشدارها و پیام‌ها چقدر است؟

سهم پیشینیان و مدیران کنونی در این تساهل و خسارت ناشی از آن چقدر بوده است؟

زیرا باید باور کنیم یزد با بحران‌های سیل، زلزله، توفان شن‌های روان و ریزگرگ در کنار خشکسالی تهدید می‌شود و باید منتظر وقوع بود آیا بهتر نیست علاج واقعه را حتی المقدور قبل از وقوع کرد؟ میزان آمادگی شهر و توانایی مدیران در روز واقعه! چقدر بوده است؟ آیا درست است که عده‌ای از مدیران مدتی باصطلاح مفقودالذکر بوده‌اند؟!

خواندگان مستحضرند: توسعه بی‌رویه شهر و شهرسازی مدرن و بلند و انبوه‌سازی بر حجم در قسمتی از شهر رخ داده است و توزیع نامتوازن و فشرددگی جمعیت با پیامد رافیک در روزهای عادی از اثرات آن می‌باشد راه‌های دسترسی توسعه مسیرها و رساندن امکانات در موقع بحران یا آتش‌سوزی این پرسش مطرح می‌گردد که آیا در زمین در نظر گرفته شده برای مسکن ملی این موارد دیده شده است؟ آیا امکانات نهادهای امدادی و حمایتی و انتظامی چه میزان است و چه تناسبی با این جمعیت دارد؟ آتش‌نشانی، آمبولانس، تجهیزات سنگین رامسازی و عمرانی و…

خدای ناکرده در صورت وقوع زلزله یا آتش‌سوزی در طبقات بالا آیا آتش‌نشانی توان حضور سریع را دارد، آمبولانس‌ها به موقع اعزام خواهد شد و در صورت حضور تجهیزات متناسب با طبقات فوقانی؟

امید آن‌که مدیران و مسئولان روز شنبه بارانی و سیل را به جمعه فراموشی و تعطیلی تنبیه مسیبین و تساهل کنندگان تبدیل نکنند و همانند حوادث و اتفاقات گذشته شامل مرور زمان نگردد و از خاطر‌ها زوده نشود.

حق مردم دانستن و وظیفه مدیران تدبیر و هشیاری است به امید آن روز.

<div><div> </div><div><div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت اسناد و املاک شهرستان خاتم بخش ۵۳ یزد</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>برابر آراه صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خاتم تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌بایند از تاریخ انتشار اولین امدت ۲ مدت ۱۴۶اعراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از انخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۱- آقای علی محمدفلاح فرزندغلامرضا به شماره شناسنامه ۶۷صاحبه خاتم وکد ملی ۵۴۳۹۷۲۸۱ شش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت۲۶۶ مترمربع مفروز ومجزی شده از پلاک۱۲۷ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در هرات خیابان شهیدبهشتی کوچه ۱۲خربداری از ابوالفتح محمودزاد.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۲- آقای اکبرفتحی هرات فرزند عباسقلی به شماره شناسنامه ۳۱صاحبه خاتم وکد ملی ۵۴۳۹۷۲۷۱۱ شش‌دانگ مغازه به مساحت ۴۲۰ مترمربع مفروز ومجزی شده از پلاک۱۰۵ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در هرات خیابان امام خربداری ازایران خاتم شیبانی.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۳- خانم عزت قربانی سدوار فرزند عیسیل به شماره شناسنامه ۸صاحبه خاتم وکد ملی ۵۴۳۹۷۲۵۴ شش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت۲۶۶ مترمربع مفروز ومجزی شده از پلاک۵۱ اصلی واقع در هرات خیابان دانش آموز کوچه ۱۴خربداری ازاعلی کاظمی هرات.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۴- خانم فاطمه فتحی نژاد فرزندفرطعلی به شماره شناسنامه ۲۹۴۱صاحبه هرات وکد ملی ۵۴۳۹۷۲۸۱ شش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت۲۹۷،۵۰ مترمربع مفروز ومجزی شده از پلاک۱۲۷ فرعی از ۵ اصلی واقع در هرات اراضی کوشک ترسیده به روستای فتح آباد خربداری ازسیداحمدحسینی فتح آبادی که درآگهی قبلی پلاک اشتباه قید گردیده است. بدیهی است در صورت داشتن اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار ثبتی دوپد:۱۴۰۱/۰۷/۲۱</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۱۱ – ۱۴۰۱</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خاتم فاطمه فلاحتی مروست</div></div></div>

<div><div> </div><div><div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت اسناد و املاک شهرستان خاتم بخش ۵۳ یزد</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>برابر آراه صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خاتم تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌بایند از تاریخ انتشار اولین امدت ۲ مدت ۱۴۶اعراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از انخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۱- آقای علی محمدفلاح فرزندغلامرضا به شماره شناسنامه ۶۷صاحبه خاتم وکد ملی ۵۴۳۹۷۲۸۱ شش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت۲۶۶ مترمربع مفروز ومجزی شده از پلاک۱۲۷ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در هرات خیابان دانش آموز کوچه ۱۴خربداری ازاعلی کاظمی هرات.</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۴- خانم فاطمه فتحی نژاد فرزندفرطعلی به شماره شناسنامه ۲۹۴۱صاحبه هرات وکد ملی ۵۴۳۹۷۲۸۱ شش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت۲۹۷،۵۰ مترمربع مفروز ومجزی شده از پلاک۱۲۷ فرعی از ۵ اصلی واقع در هرات اراضی کوشک ترسیده به روستای فتح آباد خربداری ازسیداحمدحسینی فتح آبادی که درآگهی قبلی پلاک اشتباه قید گردیده است. بدیهی است در صورت داشتن اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار ثبتی دوپد:۱۴۰۱/۰۷/۲۱</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>۱۱ – ۱۴۰۱</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خاتم فاطمه فلاحتی مروست</div></div></div>



سال شانزدهم – شماره ۷۲۸ – چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ – ۹ شوال ۱۴۴۳

توزیع ۴۰۰ بسته معیشتی توسط «مؤسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم»



توزیع بسته‌های معیشتی در یکی از مراکز توزیع در تهران

دبیرکل حزب اسلامی کار گفت: در جلسه با رئیس‌جمهور توصیه کردم که باید ساختار اقتصادی کشور اصلاح شود اما احساس من این است که اولویت آقای رئیسی اصلاح ساختار اقتصادی نیست. حسین کمالی دبیرکل حزب اسلامی کار و رئیس خانه احزاب ایران در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سوال که در دیدار اخیر رئیس‌جمهور با شخصیت‌های سیاسی چه مطالبی بیان کردید، گفت: آقای رئیسی با تعدادی از فعالان سیاسی دیدار و گفت‌وگو داشتند و بنده نیز برای این دیدار دعوت شده و درباره مسائل اقتصادی و اجتماعی کشور نکاتی را بیان کردم. وزیر اسبق کار و امور اجتماعی در دولت‌های سازندگی و اصلاحات افزود: من در آن جلسه به پویا و مولد نبودن اقتصاد اشاره کردم که در آن کارگر و کارفرما و دولت هر سه ناراضی هستند و اینکه اقتصاد کشور امروز رقابتی و مزیتی نیست و فعالیت‌ها براساس تخصص‌های ملی خاص صورت نمی‌پذیرد و اصولاً شکل نیافته است. در حقیقت فرمول اقتصادی کشور از گذشته تا به امروز بر فروش سرمایه‌های ملی و بویژه تحصیلداری بنا شده که قطعاً غلط بوده است.

دبیرکل حزب اسلامی کار گفت: در جلسه با رئیس‌جمهور توصیه کردم که باید ساختار اقتصادی کشور اصلاح شود اما احساس من این است که اولویت آقای رئیسی اصلاح ساختار اقتصادی نیست. حسین کمالی دبیرکل حزب اسلامی کار و رئیس خانه احزاب ایران در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سوال که در دیدار اخیر رئیس‌جمهور با شخصیت‌های سیاسی چه مطالبی بیان کردید، گفت: آقای رئیسی با تعدادی از فعالان سیاسی دیدار و گفت‌وگو داشتند و بنده نیز برای این دیدار دعوت شده و درباره مسائل اقتصادی و اجتماعی کشور نکاتی را بیان کردم. وزیر اسبق کار و امور اجتماعی در دولت‌های سازندگی و اصلاحات افزود: من در آن جلسه به پویا و مولد نبودن اقتصاد اشاره کردم که در آن کارگر و کارفرما و دولت هر سه ناراضی هستند و اینکه اقتصاد کشور امروز رقابتی و مزیتی نیست و فعالیت‌ها براساس تخصص‌های ملی خاص صورت نمی‌پذیرد و اصولاً شکل نیافته است. در حقیقت فرمول اقتصادی کشور از گذشته تا به امروز بر فروش سرمایه‌های ملی و بویژه تحصیلداری بنا شده که قطعاً غلط بوده است.

بنابراین اصلاح ساختار اقتصادی و بهبود وضعیت معیشت مردم باید در اولویت کارهای دولت قرار گرفته و به عنوان یکی از مهمترین اهداف مطرح شود. قوه قضائیه در گذشته براساس مقررات یا شکایت شسکایان خصوصی بعضی از کارگاه‌های اقتصادی را توقیف و یا تعطیل کرده است که با دخالت مجدد همان قوه بعضی از آنها جدیداً شروع به کار کرده‌اند. می‌بایست در توقیف یا تعطیلی واحدهای اقتصادی و تولیدی تجدیدنظر صورت گرفته و مانع قربانی و بیکار شدن کارگران شوند. وی در ادامه تصریح کرد: متأسفانه بدترین نوع سرمایه‌داری در کشور وجود آمده است. به شکلی که اگر فردی پول داشته باشد مریض خود را به بهترین بیمارستان‌های داخل و خارج از کشور می‌برد و اگر نداشته باشد مریض روی دستش می‌میرد. دولت در این زمینه توانسته به وظیفه‌اش در چارچوب قانون اساسی عمل کند. در حوزه آموزش هم اوضاع به همین شکل پیش می‌رود. کسانی که تمکن مالی دارند فرزند خود را برای تحصیل به خارج از کشور می‌فرستند و یا در دانشگاه‌های پولی داخلی ثبت‌نام می‌کنند. حتی دانشگاه‌های دولتی هم

مسئولان نظام بنشینند و برای خوزستان فکری کنند

است که گرد و خاک نفس خوزستان را گرفته، اصلاً هیچ تکانه نمی‌خورند که بالاخره یک توضیح برای مردم بدهند که چه کار کنیم، منشاء این گرد و خاک داخلی است یا خارجی، با خارجی‌ها رابزنی کنند و جلوسوی آن را بگیرند یا یک مقدار اثراثش را کم کنند، بهداشت را درست کنند، آب را درست کنند. عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان، اضافه کرد: الان ما گرفتار بهداشت هستیم، گرفتار آب هستیم، گرفتار برق هستیم و گرفتار گرد و خاک هم هستیم. گرفتاری‌های متعدد وجود دارد و آقایان ککشان نمی‌گرد، نشسته‌اند در اتاق خودشان حتی حاضر نیستند بیایند بیرون با مردم صحبت کنند و برای مردم توضیح بدهند. وی افزود: مدیریت استان اینطور نبود، ما اینطور نداشتیم، کسی هم هیچ رسیدگی‌ای نمی‌کند. نشسته‌اند فقط دنبال این هستند که مثلاً چه کسی باید عزل شود یا چه کسی باید نصب شود. به ما چه که چه کسی باید عزل یا نصب شود، آخر این‌ها به ما چه؟

گاف جدید بایدن

در مورد سفرهای متعدد به ایران

واشنگتن تایمز روز جمعه گزارش کرد که بایدن در جمع کارکنان کارخانه «یونایتد پرفورمنس متالز» در همیلتون در «اوهایو» باز هم گاف داد و گفت که در دوران کاری خود، ۵۰بار به ایران و عراق و افغانستان سفر کرده است. بایدن که پیش از این مدعی شده بود ۳۰ یا ۴۰بار به غرب آسیا سفر کرده این‌بار و خارق‌العاده‌ای به وجود آورده‌اید.»

کارآفرین را نمی‌دانم که بالاخره آن روز ناهار خورده بود یا نه اما بسیاری از مردم، بعد از صحبت‌هایی که در مورد یارانه‌ای شدن نان –که قوت غالب آنها است– می‌شود، اکنون نگران‌تر از همیشه هستند. نگرانی در مورد وضعیت نان مانند گران‌تر شدن سوخت و یا هر نیاز ضروری دیگر نیست. به قول عطار نیشابوری «نان اسمم اعظم خدا است.» عطار نیشابوری

نیلی در ماجرای حواشی اخیر مربوط به رئیس مجلس به رغم انتقادات جدی، دوستان رسانه‌ای را از تکمیل نقشه دشمن برحذر می‌داشت. طاب:دچار اشتباه ذهنی شدم

ساعاتی پس از انتشار خبر شکایت مدیرمسئول رنجابوز از حجت‌الاسلام طائب، وی در گفت‌وگویی با تسنیم اظهار داشت:

بنده به هیچ عنوان نگفتمم آقای میثم نیلی این سفر را لو داده یا پشت پرده آن بوده است؛ این

صفحه آخر

توسط «مؤسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم» تهیه و توزیع گردیده است.
مدیرکل کمیته امداد استان یزد با اشاره به اینکه این حرکت عظیم خدایپسندانه در طول سال نیز ادامه پیدا خواهد کرد گفت: مردم خیر و نوع‌دوست یزدی می‌توانند کمک‌های نقدی خود را از طریق شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۸۱۳۶۷۷۷۷۷ و یا شماره‌گیری کد دستوری #۰۳۵*۸۸۷۷* با تلفن همراه به‌نام کمیته امداد واریز و در این امر خدایپسندانه شرکت کنند.
شجاعان یادآور شد: کمیته امداد استان یزد به ۲۳۱۳۵ خانوار تحت حمایت با جمعیت ۵۱۴۴۳ نفر خدمات ارائه می‌دهد.

در تیم اقتصادی دولت هرج و مرج موج می‌زند

برای آموزش پول می‌گیرند. بدتر از آن قوه قضائیه است که برای ثبت شکایت افراد پول درخواست می‌کند. به این شکل فقرا و ضعفا امکان شکایت نداشته و در حال تحمل فشار مضاعف هستند. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: آقای رئیسی که با شعار حمایت از ضعفا آمده باید نشان دهد که چقدر در حل این مسائل جدی است. وضعیت امروز آرد و نان و نحوه حذف ارز ترجیحی خلاف وعده‌های داده شده ایشان است. یکسان‌سازی نرخ ارز غلط نیست اما در حال حاضر مکانسیم منطقی و لازم را برای اجرای آن نداریم. سیستم پرداخت یارانه در کشور ما غلط است، بخشی از کسانی که مستحق هستند یارانه نمی‌گیرند و به کسانی که مستحق نیستند پرداخت می‌شود. باید بدون ریاکاری بپذیریم حذف یارانه‌ها هیچ فشاری بر ثروتمندان وارد نمی‌کند و آنها که بعضاً درآمد ماهیانه میلیاردری دارند نیازمند یارانه دولت نیستند و افزایش قیمت‌ها بر آنها تاثیر نخواهد گذاشت چراکه طبقه متوسط و ضعیف هستند که فشارها را تحمل می‌کنند. در حقیقت صاحبان کار و سرمایه گرانی‌های بوجود آمده را با افزایش بهای کالا و خدمات خود به فقرا

مشکلات مردم را حل کنید. ناصری‌نژاد با ابراز نگرانی از ادامه شرایط کنونی، عنوان کرد: واقعا الان وضعیت خوزستان نگران‌کننده‌است، باید مسئولین نظام بنشینند

مشکلات مردم را حل کنید. ناصری‌نژاد با ابراز نگرانی از ادامه شرایط کنونی، عنوان کرد: واقعا الان وضعیت خوزستان نگران‌کننده‌است، باید مسئولین نظام بنشینند برای خوزستان فکری کنند؛ وگرنه دشمنان آنجا را زیر ذره‌بین گذاشته و دارند توطئه می‌کنند و خدای نکرده ممکن است اتفاقی رخ بدهد که نشود کنترلش کرد. ما دلمان برای این کشور، این نظام و برای مردم می‌سوزد، حیف است این همه خوبی‌ها و نکات مثبت به خاطر بی‌عرضگی بعضی‌ها زیر سوال برود. نماینده مردم شادگان در مجلس در پاسخ به این سوال که «آیا انتقادات پیرامون مدیریت استان را از وزیر کشور پیگیری کرده‌اید؟»، گفت: صحبت کردیم یا جواب ندادند یا گفتند «فعلا اول کار است، بگذارید ببینیم چه می‌شود، خوب چه می‌شود؟ می‌خواهید مردم بیایند در خیابان و بعد رسیدگی کنید؟ امروز (چند روز پیش) تهران یک مقدار آلوده شده، مدارس تهران تعطیل شد. ما سه ماه آلودگی داریم آن هم آلودگی شدید، آلودگی

پیشنهاد

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی -کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۳۵-۳۸۲۵۳۵۸۷-۰۳۵
نمابر: ۰۳۵-۳۸۲۵۳۵۹۲-۰۳۵
لیتوگرافی: زمان
چاپ: کسری
گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

طنز

بی خبری حاج‌آقا و نوه خوش قدم

حاج‌آقا با دهان روزه، دلی پاک، کارت بانکی خالی، شبانه‌روز حلق و گلو پاره می‌کند که این‌ چهارده‌صدی‌های لامصب مال نودوشش درصد مردم فقیر را می‌خورند و لباس بچه هم از خارج می‌آورند ما باید تولید ملی را دریاپیم مردم مقاومت کنند....

الهی بهمیرم برای مظلومیش! برای بی‌خبری و تنهاییش! رفقای نارقیش که بیخ گوشش ده‌ها میلیارد پول و هزاران ملک را بالا کشیده یک لیوان آب معدنی فرانسوی لاکچری «روش!» نوشیدند. نگذاشتند حاجی بفهمد! مظلومیت و بی‌خبری دیگر او اینکه ماه رمضان و شش‌به‌ه‌ای قدر (هلک و پلک) حاجی خاتم و صبیبه و شاخ دامادش به بهانه رفتن زیارت شاه عبدالعظیم برای خرید یک کامیون ناقابل سیسمونی به فرنگ رفته تا میزان مقاومت مردم و تولیدملی فرنگی‌ها را بسنجند و در گزارش بنیاد خیریه خود و پسرشان مطرح کنند.

بیچاره گل پسر هم که پرسیده مامان کجا می‌روید؟ مامانش گفته هیچ‌جا مامان! می‌رویم و زود برمی‌گردیم!

دمپختک بدون گوشت تو یخچال خالی‌مان است حاجی‌آقا که برای افطار آمدند گرم کن باهم بخورید شب هم شاید خانه (بی‌بی) بخوابیم مادر بزرگت مریض است پول دکتر و دوا که نداریم از همسایه‌ها قرص و دارو، قرض می‌کنیم!

چه کار کنم خواهرت هم پا به ماه است شوهرش هم بیکار و بی‌خانه یک فکری باید بکنیم. دیدم کارت بانکی حاج‌آقا مثل یخچال‌مان خالی است! الهی قدم نواهم خیر باشد وام فرزندآوری بدهند گره ساک‌های سیسمونی خارجی‌مان باز بشود.

زبان‌دراز

سال‌هاست با مافیای دارو مواجهیم

فاطمه هاشمی درباره بحث‌های مربوط به کمبود دارو و ارتباط آن با مافیای دارویی، گفت: سال‌هاست که این مشکل را در کشور داریم، باید خصوصی‌سازی‌مان از دولتی‌ها جدا شود. وقتی برخی مسئولان ما کارخانه داروسازی، واردات دارو و... دارند، مشکل در کشور ایجاد می‌شود. باید همه چیز آزاد باشد و بخش خصوصی اقدام کند و دولت هم نظارت کند. نمی‌شود که نیمی از کار دولتی باشد و نیمی خصوصی. زیرا بالاخره ناخودآگاه مشکلاتی ایجاد می‌کند. وزارت بهداشت باید در حوزه ورود دارو یک بر توکل درست داشته باشد. وی درباره نحوه ارائه خدمات بنیاد بیماری‌های خاص به مبتلایان سرطان نیز گفت: در زمینه پرداخت فرانشیز داروها، تصویربرداری و... به این بیماران کمک می‌کنیم، اما بیش‌ترین بودجه‌مان را برای ساخت مرکز سرطان بنیاد گذاشتیم که اولین مرکز جامع سرطان در کشور محسوب می‌شود. ۹۵درصد کار ساختمان پیشرفت داشته و ۷۵درصد در خرید تجهیزات پیشرفت داشته. ۳۰۰ میلیارد ارزش ساخت و تجهیز این بیمارستان است. البته هزینه‌ها بسیار بالاست، اما امیدواریم به خوبی پیش رود. وی افزود: تعداد مبتلایان سرطان در کشور زیاد است و طبق اعلام وزارت بهداشت سالانه بیش از ۱۱۰ هزار بیمار جدید داریم که مراقبت‌های مداوم نیاز دارند. ما در این بیمارستان ۴۵ کلینیک تخصصی داریم تا تمام خدمات مربوط به سرطان را ارائه دهیم. در این مرکز ارائه خدمت به بیماران سرطانی با تعرفه دولتی است و اگر وضعیت مالی خوبی نداشته باشند، فرانشیز از آنها نخواهیم گرفت. هاشمی با اشاره به آنچه که «حذف غربالگری اجباری و رایگان با تصویب طرح جدید جوانی جمعیت توسط مجلس» خواند، گفت: اگر چه افرادی که توانایی مالی دارند این غربالگری‌ها را انجام می‌دهند، اما طبقات پایین جامعه دچار مشکل می‌شوند. این موضوع زنگ خطر افزایش تولد بیماران تالاسمی است. ما اعلام کردیم که اگر کسی بخواهد که مورد تالاسمی باشد، ما همه هزینه‌های غربالگری‌ها را پرداخت می‌کنیم.

مردم مهم‌ترین سرمایه اصلاح‌طلبان

مبارزه است؛ فرش قرمز نیست پهن کنند که مردم، سیاسیون و اصلاح‌طلبان شریف بیابورید و با چشم برهم‌زدنی همه مسائل‌تان را حل می‌کنیم. دانه‌دانه مسائل کشور را درست کردن و اصلاح کردن و تدبیر کردن و منظم کردن و تغییر جهت دادن همگی نیاز به مبارزه دارد چراکه نیروهایی در مقابل اصلاحات مقاومت می‌کنند.

قیمت الاغ هم میلیونی شد

در پی گرانی هزینه نگهداری دام، بهای الاغ نر و ماده افزایش یافت. درحالی که سال گذشته بهای الاغ جهت همراهی با گله یا باربری در محدوده کمتر از یک میلیون تا دو میلیون تومان بود؛ امسال آگهی‌های اعلامی برای فروش الاغ حکایت از افزایش قابل توجه قیمت‌ها دارد. قیمت الاغ در شهرهای مختلف البته متفاوت است اما در نهایت بهای خرید یک راس الاغ بین یک میلیون و پانصد هزار تومان تا پنج میلیون تومان گزارش شده است. جوانی و نوع استفاده این حیوان در قیمت آن تاثیرگذار است.

^[1] قیمت الاغ در شهرهای مختلف البته متفاوت است اما در نهایت بهای خرید

^[2] قیمت الاغ در شهرهای مختلف البته متفاوت است اما در نهایت بهای خرید